
 

 

平成２０年９月３０日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、うかうかしていたら９月は終わってしまいました。 

早速ですが１０月の部会の案内を送付します。 

今回は柔らか頭で気楽な講演を企画しました。 

大学内での開催です。いつもとは違った感覚でご参加ください 

時間が変更になっておりますので、そこもご確認いただければ幸いです。 

お願い申し上げます。 

 

介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 

 

株式会社 五月商店 

介護支援部 稲垣光晴 

 
 


